composto de 11 Torres de 07 andares cada com 04 apartamentos por andar com obra paralisada. 
Devidamente registrado na Matrícula nº 33.832, Registro Geral - Livro nº 2, à Cargo do 7º Ofício de 
Notas de Natal/RN do registro de Imóveis da 3ª Zona. Avaliado em R$ 4.385.212,00 (quatro milhões 
e trezentos e oitenta e cinco mil e duzentos e doze reais).  

OBS. O valor da avaliação foi atualizado monetariamente conforme tabela disponibilizada  pela 
Justiça Federal do Rio Grande do Norte.   

O Doutor Kennedi de Oliveira Braga, Juiz de Direito desta CENTRAL DE AVALIAÇÃO E 
ARREMATAÇÃO DA COMARCA DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, faz saber a

[...]

metros e ao, Oeste, com João Galvão de Medeiros, com 3,50 metros e diversos, com 8,70 metros e 
Amaro Marinho, com 4,45 metros Sequencial 10146580. Devidamente inscrito sob a Matrícula 
17.478, do livro nº 02 do Registro Geral, a cargo do 3º Ofício de Notas da 1ª Zona de Registro Geral 
de Imóveis de Natal/RN. Avaliado em R$ 292.868,78 (Duzentos e noventa e dois mil, oitocentos e 
sessenta e oito reais e setenta e oito centavos.)  

OBS. O valor da avaliação foi atualizado monetariamente conforme tabela disponibilizada  pela 
Justiça Federal do Rio Grande do Norte.   

O Doutor Kennedi de Oliveira Braga, Juiz de Direito desta CENTRAL DE AVALIAÇÃO E

[...]

cimento, teto em madeira serrada, telha em cerâmica, paredes em reboco, 02 (dois) banheiros, quintal 
em terra, o mesmo está sendo usado como depósito de material de construção. Devidamente 
Registrado na Matrícula nº 2.571, Livro 2 - Registro Geral, a cargo do 1º Ofício de Notas Extrajudicial 
de Santa Cruz/RN. Avaliado em R$ 72.980,10 (setenta e dois mil e novecentos e oitenta reais e dez 
centavos).   

OBS. O valor da avaliação foi atualizado monetariamente conforme tabela disponibilizada  pela 
Justiça Federal do Rio Grande do Norte.   

O Doutor Kennedi de Oliveira Brasa, Juiz de Direito desta CENTRAL DE AVALIAÇÃO E

[...]

Composto de  sala de estar/jantar, varanda 
gourmet, 03 (três) suítes, sendo a suíte master com closet, home cinema, lavabo, hall, copa/cozinha, 
área de serviço, terraço técnico, dependência de empregados com banheiro e 3 (três) vagas de 
garagem. Avaliado em  R$ 996.266,40 (novecentos e noventa e seis mil duzentos e sessenta e seis 
reais e quarenta centavos).  

OBS. O valor da avaliação foi atualizado monetariamente conforme tabela disponibilizada  pela 
Justiça Federal do Rio Grande do Norte.   

O Doutor  Kennedi de Oliveira Braga, Juiz de Direito desta CENTRAL DE AVALIAÇÃO E

[...]

(dois) quartos, banheiro social, circulação, cozinha e área de serviço. Com direito a 01 (uma) vaga 
privativa no estacionamento. Devidamente registrado no Registro de Imóveis da 3ª Zona, Livro 2, 
Registro Geral a cargo do 7º Ofício de Notas de Natal/RN. Avaliado em R$ 130.000,00 (cento e trinta 
mil  reais)  

O Doutor Kennedi de Oliveira Braga, Juiz de Direito desta CENTRAL DE AVALIAÇÃO E 
ARREMATAÇÃO DA COMARCA DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, faz saber a  

quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que este juízo levará à venda em

[...]

ao Leste, com  Antônio Araújo Gomes e ao Oeste, com Manoel Pereira da Silva; 
registrada sob o nº R-4, referente a matrícula nº 134, em data de  08/02/1982; possuindo a seguinte 
benfeitoria: 01 casa residencial composta por: 02 salas, 03 quartos, cozinha e 01 banheiro. Avaliada 
em R$ 124.561,25 (cento e vinte e quatro mil quinhentos e sessenta e um reais e vinte e cinco 
centavos).  

OBS. O valor da avaliação foi atualizado monetariamente conforme tabela disponibilizada  pela 
Justiça Federal do Rio Grande do Norte.   

O Doutor Kennedi de Oliveira Braga, Juiz de Direito desta CENTRAL DE AVALIAÇÃO E